
令和２年３月２７日

都道府県歯科医師会社会保険担当役員 各位

公益社団法人 日本歯科医師会

常務理事  林   正純

歯科初診料にかかる施設基準の職員研修における E-system教材について

平素は本会会務運営に格別なるご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

３月１０日開催の都道府県歯科医師会社会保険担当理事連絡協議会において

配布した資料「歯科初診料にかかる施設基準の改正に伴う職員研修について」

の添付３「日歯生涯研修事業 E-system 院内感染防止対策等に係る研修一覧」

について、令和２年４月以降の項目を更新した資料をお送りいたします。

これらの研修教材について、本会 E-systemで閲覧できない場合は、本会学術

課・学会事務局より都道府県歯科医師会に DVD 版を配布しておりますので、必

要に応じてご活用ください。

（添付資料）

・日歯生涯研修事業 E-system 院内感染防止対策等に係る研修一覧（令和２年

４月）


